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Pokrywka szklana do
szybkowaru 23 cm

Cena brutto 23,90 zł

Cena netto 19,43 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 41 szt.

Numer katalogowy 009037-MMO

Kod producenta 126330

Kod EAN 8592381208363

Opis produktu
✅ Uniwersalna pokrywka o średnicy 23 cm - Szklana pokrywa ze stalową obręczą i uchwytem. Pokrywka ma
średnicę 23 cm i wysokość z uchwytem 6,5 cm, średnica wewnętrzna pokrywki wynosi 21,5 cm. Pasuje do
szybkowarów STORM 113343, 113344, WIND 113345, 113346 oraz szybkowarów BIONET 113313, 113314. Można ją
użyć również do pokrycia każdego rodzaju garnków, patelni i rondli w tym rozmiarze.

✅ Wykonana ze szkła żaroodpornego - Pokrywka wykonana z żaroodpornego, przezroczystego szkła. Posiada
obręcz wykonaną ze stali nierdzewnej w kolorze srebrnym oraz uchwyt z wytrzymałego tworzywa w czarnym kolorze.
Przezroczysty kolor pokrywki pozwoli nam na sprawdzenie procesu gotowania bez konieczności jej podnoszenia.

✅ Niezbędna w każdej kuchni - Pokrywka jest przydatna w każdej kuchni. Sprawia, że potrawy gotują lub smażą się
szybciej, a woda i tłuszcz nie pryskają.

✅ Wyposażona w odpowietrznik - Pokrywa posiada odpowietrznik, który pozwala na odprowadzanie nadmiaru pary.
Dodatkowo, jest delikatnie wypukła, co pomaga w cyrkulacji gorącego powietrza.

✅ Nadaje się do zmywarki - Pokrywa wyposażona jest w wygodny uchwyt, który ułatwi jej zdejmowanie i
przenoszenie. Wysoki rant sprawia, że pokrywka idealnie i szczelnie przylega do krawędzi naczynia. Nadaje się do
mycia w zmywarce do naczyń.

Uniwersalna pokrywka szklana, idealne pasująca do naczyń, patelni i garnków w tym rozmiarze. Wykonana z wytrzymałych i
solidnych materiałów. Będzie świetnym uzupełnieniem garnka lub patelni, które pokrywki w zestawie nie posiadały. Klasyczny
kształt zapewni wygodne użytkowanie. Pokrywka jest niezbędna w każdej kuchni. Dzięki niej potrawy szybciej się gotują, a
także zabezpiecza przed pryskaniem wody i tłuszczu. Dodatkowo, pokrywka sprawia, że przygotowane potrawy dłużej
utrzymują temperaturę. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Szklana, wypukła pokrywa ze stalową obręczą i rantem. Posiada wygodny uchwyt z tworzywa. Wyposażona jest w specjalny
otwór, który pozwala na uwolnienie nadmiaru pary.
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